Loar PitcAemm

Lo Carte - Merun

(jusqu’a 11 ans inclus / 11 years old and under)

CEuf Mayonnaise
Egg mayonnaise

Omelette aux pommes de terre nouvelles
Omelette with potatoes

Salade de crudités du moment
Seasonal raw vegetables

~e|

Penne, tomato sauce or Bolognese

Nuggets aux multi graines
Nuggets with multi grains

Blanc de poisson de nos pécheurs locaux
Local catch

Steak haché du Maine-et-Loire
Burger steak

Filet de volaille, jus court
Chicken breast, jus

Crepes
Creps

Glaces et sorbets maison
Homemade ice-creams and sorbets

Coupe glacée a la vanille, brisures de cookie
Vanilla ice-cream and cookie bursts

Brownie au coulis de caramel
Brownie, caramel sauce

Penne, sauce tomate ou Bolognaise

16 €

19 €

20 €

21 €

21 €

21 €

8 €

8 €

9€

9€



